
 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE  
 

 

sepsaný dne 7.4. 2014 v rámci zjednodušeného podlimitního řízení k veřejné zakázce 

Inventární součástky výstroje, souprava odlehčeného stejnokroje na moto 

2012(odlehčená zateplená) 

Č.j. PPR-526-51/ČJ-2014-990640       Počet listů: 2 

             

 

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 

zadavatelem pověřena i posouzením kvalifikace, zahájila posouzení kvalifikace nabídek dne 

29.8.2012  v 10.15 hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení: 

 

Předseda  ppor. Aleš Odehnal z KŘP hl.m. Prahy 

místopředseda  Josef Vorlíček z OVZ PP ČR  

člen   pprap. Pavel Šojsl z KŘP Plzeňského kraje 

Ing. Ludvík Surý  z OSM PP ČR 

Radka Krišková z OSM PP ČR 

Rudolf Kintner z KŘP hl.m. Prahy. 

Komise posuzovala kvalifikaci u dvou nabídek, které vyhověly kontrole úplnosti nabídek při 

otevírání obálek s nabídkami. 

 

Identifikační údaje uchazeče a výsledek posouzení kvalifikace: 

Pořadové číslo nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno SCOOTERS, a.s. 

Sídlo U Vlečky 665, 664 42 Modřice 

IČO 26241196 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

 

… 

 

ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

 

… 

 

 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Nebyly požadovány 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst.,odst. 1 písm. e) předložení 

soutěžního vzorku 

ANO 

 

 

… 

 

 

 

Uchazeč č. 1 prokázal  splnění kvalifikace.  

 



 2 

 

Pořadové číslo nabídky 2. 

Obchodní firma /název/jméno LESCON TRADE, s.r.o. 

Sídlo Rakovecká 13 a/1358, 635 00 Brno 

IČO 29296722 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

 

 
ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

 

 

 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Nebyly požadovány 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst., odst. 1, písm. e) předložení 

soutěžního vzorku 

ANO 

 

 

… 

 

 

 

Uchazeč č. 2 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

 

Nabídka č. 1 uchazeče SCOOTERS, a.s. splnila kvalifikaci  dle § 59 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

 

Nabídka č. 2 LESCON TRADE, s.r.o. splnila kvalifikaci  dle § 59 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

Hodnotící komise skončila své jednání dne 7.4. 2014 ve 10,45 hod.  

 

ppor. Aleš Odehnal z KŘP hl.m.Prahy………….............................................................................. 

Josef Vorlíček z OVZ PP ČR ……………………............................................................... 

prap. Pavel Šojsl z KŘP Plzeňského kraje…....................................................................... 

Ing. Ludvík Surý z OSM PP ČR……………………….......................................................... 

Radka Krišková z OSM PP ČR……………………….......................................................... 

Rudolf Kintner z KŘP hl.m. Prahy………………………………………………………….. 

podpisy členů komise 


